1.2 – A abertura dos envelopes nº 01 (documentação para habilitação) será às 09h05 do dia 04/05/2015.

2 – DO OBJETO

2.1 – Esta Licitação tem por objeto a contratação de empresa de engenharia para recuperação e
restauração do Museu Casa Fritz Alt - Convênio de repasse nº 324.012-87/2010.

2.2 – O valor máximo admitido para a contratação é de R$ 301.023,81 (trezentos e um mil, vinte e três
reais e oitenta e um centavos), conforme disposto no Anexo I deste edital.

3 - Recursos para Atender as Despesas

3.1 – As despesas decorrentes desta licitação serão cobertas por meio do seguinte recurso:

123/2015 07.01.15.451.15.1.001046.3.4.4.9.0.00.00.00.00.00.100 - (Req.